

1	2	3	4	5	6	7
		поверхности (стены, колонны, балки), включая облицовку откосов и расшивку белым цементом и клеем, на площади более 10 м2, плиткой размерами 20x20 - 40x40 мм включительно, приклеенной на бумагу в виде панели, по кирпичной кладке или бетону, включая слой намета средней толщиной 2 см из цементного раствора М100-Т, с добавлением извести и закрепленной цементным раствором М100-Т толщ.0,5 мм, со швами (fug pe fug))				
	7132010010900	Faiantar	h-om	9,6200	57,66	554,689
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4600	57,66	141,844
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	8,5280	105,00	895,440
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,0000	1,76	144,320
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2870	240,00	68,880
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	1,6400	15,80	25,912
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,2000	3,90	31,980
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,8200	17,00	13,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2050	12,50	2,562
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	112,4500	21,432	2 410,028
	7122050013400	Zidar	h-om	22,4900	57,66	1 296,773
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	123,6950	9,00	1 113,255
39	CF50Bк=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)-pereti si tavane .	m2	112,4500	90,489	10 175,463

